
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Prodej místenek na krojovaný ples se bude konat ve středu 22. a čtvrtek 

23. ledna od 18:00 do 20:00 v tělocvičně. Místenka je součástí ceny 

vstupenky a zajišťuje konkrétní místo k sezení. Vstupenky zakoupené na 

plese budou bez místenky. V obou případech je cena 200 Kč. 

▪ Nábytek Mikulík ve Vranovicích pro Vás připravil VELKÝ LEDNOVÝ 

VÝPRODEJ NÁBYTKU. Výprodej se koná od 24. do 31. ledna 2025  

a můžete se těšit na SLEVY až 70 %. Firma Mikulík se těší na Vaši 

návštěvu. 

▪ Společnost D.M.F. a s. se sídlem v Těšanech č.28 hledá pracovnici na úklid 

na zkrácený pracovní úvazek dle dohody. Jde o úklid v čistém provozu. 

Nástup je možný ihned. Bližší informace rádi poskytneme na místě při 

osobním jednání. Nabízíme dobré platové ohodnocení, práci v 

příjemnémkolektivu a pěkném prostředí. Vyžadujeme preciznost, 

flexibilitu, samostatnost a ochotu pracovat kolem domu. Pro další 

informace nás prosím kontaktujte na telefonním čísle: 544 424 211 nebo e-

mailu: dmf@dmf.cz 

 


